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På årsmøtet til Huseby gårds venner 24. mars ble 

det ingen store endringer i styret. Per Kristian 

Granberg ble takket for seks års innsats i styret - 

blant annet for å ha løst mange små, men viktige 

vedlikeholdsoppgaver på Huseby.  

Utfordringer med parkering 

Etter at låven på Huseby gård ble ombygd til kultur-

arena har det blitt folksomt på gården. Men kom-

munen er gjerrig med parkeringsplasser, hit skal 

besøkende komme til fots, per sykkel eller med 

buss! Når de få avsatte plassene i nærheten av   

låven er fylt opp, er det fristende å ty til bjørke-

alléen. Da er det viktig at dette bare skjer på sør-

siden av veien slik at ambulanse og andre utryk-

ningskjøretøy kan komme fram. 

Sesongåpning for turstiene – oppdag Geoparken 

Geoparken på Berger er målet for en av de seks 

turstiene ut fra Huseby som Eivind Klemp i 

Skedsmo Kulturforum, HGV og Skedsmo historielag 

sammen fikk støtte til fra kommunen for tre år   

siden. Nå er alle stiene ferdig merket. Dersom du 

oppdager noe som bør rettes med hensyn til frem-

kommelighet kan du melde fra til Historielaget på 

ingmund@online.no. 

Søndag 26. april kl 12.00 blir det sesongstart ledet 

av Vidar Larsen fra Skedsmo historielag og           

Torbjørn Faller fra Skedsmokorset Rotaryklubb. 

Underveis fra Huseby forteller de om hvordan om-

rådet var tidligere, og i parken blir det omvisning 

både ute og inne i det nye steinhuset. Og allerede 

onsdag 22. april kl 12.00 blir det temalunsj i låven 

der Torbjørn Faller forteller om parkens lange    

historie, og om den fine steinsamlingen de har i 

det nye huset.  
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Kontakt oss: tel. 938 38 899 eller 

post@husebyvenner.no 

Følg oss på FaceBook og husebyvenner.no 

Kafedriften i låven 

Siste lørdagskafé før sommeren blir allerede lørdag 

25. april, mens Ung  kafé fortsetter på tirsdager og 

torsdager fram til og med 25. juni. Fra da av blir 

låven sommerstengt fram til 10. august.  

Bygdemuséets sommersesong 

starter allerede lørdag 2. mai med   foredrag om 

«Bærekraftig dyrking»   kl 13. I tillegg til vaffelkafé 

og mulighet for omvisning i flere av museumsbyg-

ningene blir det i år varierte tilbud om eventyr-

stunder, fotoforedrag, strikking og fremstilling av 

lin.  

Se hele programmet her. 

Husebyjordet andelslandbruk 

Andelslandbruket bak muséets hoved-bygning ble 

dannet i 2015 etter initiativ fra Skedsmo bonde-

lag, men   drives i dag av en liten entusiastisk 

gjeng som trives med å stå på hodet i åkeren. Der 

har de over tid opparbeidet såkalte gravefrie bed 

med jorddekke som letter arbeidet. Denne som-

meren skal det bl.a dyrkes potet, bondebønner, 

hokkaido (gresskar), løk, hvitløk, rødbeter, gulrot, 

pastinakk, squash, agurk og jordbær. Har du lyst til 

å være med så ta kontakt via                                  

husebyjordet.andel@gmail.com. 

Den kulturelle skolesekken 

I perioden 25.08 til 10.09. skal DKS-tilbudet på 2. 

trinn om «Fattiggården på Huseby» utvides til tolv 

dager slik at alle elever i Lillestrøm kommune får 

oppleve denne spesielle dagen. Det betyr behov 

for flere frivillige som kan være med å la elevene få 

prøve å bære vann og ved, og vaske en potet hver. 

Si fra til post@husebyvenner.no om du kan hjelpe 

til en av dagene. 

 

Foto:  Trude Stray Bjerkeseth 

17. mai har muséet åpent i låven fra kl 11-18, med 

tilbud av pølser, is, vafler og kake. Barnetoget pas-

serer ca kl 11.30 og dagen avsluttes etter at  alle de 

flotte bilene fra Amcar Lillestrøm har ankommet 

Huseby etter å ha kjørt gjennom store deler av  

Lørenskog, Rælingen og Lillestrøm. 
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